

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor investic**

Datum přijetí žádosti: 08.03.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Poskytnutí informací o financování výstavby domů Horní 108, 110 a 112, Ostrava – Bělský les

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor investic poskytl žadateli požadované informace bezplatně.



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

KLASIFIKACE ZN.:

01/ /2006/Ce

KONTAKT:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Michala Cénová

59 944 3711

mcenova@mimo.cz

DATA:

30.3.2006

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., ze dne 2.3. 2006

K Vaší žádosti uvádíme následující informace:

1) Výstavba domů na ul. Horní č. 108, 110 a 112 byla financována statutárním městem Ostrava a dotací Ministerstva pro místní rozvoj.

2) Realizace stavby byla provedena na základě **Smlouvy o dodávce stavebních prací č. 1262** ze dne 17.10. 1990 ve znění potvrzených **Změn č.1/96** ze dne 21.10. 1996, **č.2/95** ze dne 30.3. 1995, **č.3/95** ze dne 30.3. 1995, **č. 4/95** ze dne 30.3.1995 a **Dodatků 3/97** ze dne 8.8. 1997, **4/98** ze dne 19.2. 1998, **5/98** ze dne 8.10. 1998, **6/98** ze dne 16.11. 1998, **7/99** ze dne 9.11. 1999, **8/2000** ze dne 14.12.2000 a **9/2001** ze dne 11.6. 2001 k původní Smlouvě o dodávce stavebních prací č.1262.

K uzavření Dodatku č.7/99 byl udělen souhlas usnesením Rady města Ostravy č. 1124/22 ze dne 12.10. 1999. Obdobně bylo postupováno u Dodatku č. 8/2000, udělením souhlasu RMO usnesením č. 4092/48 ze dne 28.11. 2000 a Dodatku č.9/2001, udělením souhlasu RMO usnesením č. 5345/60 ze dne 29.5. 2001. Výstavbu domů prováděl Bytostav Poruba, a.s. ul. Dělnická 382 Ostrava- Poruba.

Ing. Břetislav Gibas

vedoucí investičního odboru